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Allegato 2 
BOZZA Assegnazione dei Docenti ai Plessi/Sezioni 

SCUOLA PRIMARIA A. S. 2024-2025 
TEMPO SCUOLA 27-40 ORE(*) 

SCUOLA PRIMARIA PLESSO CAPOLUOGO

CLASSI DOCENTE AMBITI / DISCIPLINE TOT h 
frontali 

TOT h 
compresenza

I A D’ACUNZO ROSA ITA – ARTE   - STO - 

EDUCAZIONE FISICA-

LAB 

18 

(2 rientri) 
4 

I A RUSSO MARIA ROSARIA MAT – TEC – SCI –   

MUS - GEO-LAB 

19 

(3 rientri) 
3 

II A CEGLIA ANNA SILVIA ITA – ARTE – STO  

GEO– EDUC. FISICA-

LAB 

19 

(2 rientri) 
3 

II A TROISI ALFONSINA MAT – TEC – SCI – 

MUS. -LAB 

17 

(3 rientri) 
5 

III A 
DESIDERIO SERAFINA ITA – ARTE – STO -

GEO – EDUC. FISICA- 

LAB. 

18 

(2 rientri) 
4 

III A 
SANTILLI ANNA MAT – TEC – SCI – 

MUS. -LAB 

17 
(3 rientri) 

5 

IV A 
FALCONE ASSUNTA ITA – ARTE – STO -

GEO- LAB 

16 
(2 rientri) 

6 

IV A TROIANO TERESA MAT – TEC – SCI – 

MUS-LAB. 

17 
(3 rientri) 

5 

V A PROVENZA CINZIA ITA – ARTE – LAB – 

STO -GEO- LAB – 

16 
(2 rientri) 

6 
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V A 
 

CALIFANO MICHELINA MAT – TEC – SCI – 

LAB – MUS. 

17 

(3 rientri) 
5 
 

I-II-III-IV-V 
A 
 

FALCONE ADRIANA 

 

RELIGIONE 

 

10h  

I-II-III-IV-V 
A 
 

STRIANESE ANNA PIA 

 

INGLESE 

 

12h  

IV-V A 
 

PORTO ALESSANDRO 

 

EDUC. FISICA   

 

 

Assegnazione dei docenti alle sezioni/classi e 
organizzazione organico dell’Autonomia per l’a. s. 

2024/25(POSTO SOSTEGNO). 
SCUOLA PRIMARIA PLESSO CAPOLUOGO 

SEZ DOCENTE ORE 

II A MATRONE IVANA 22 h 

III A  NASTA LETIZIA 22 h 

I A CAPRIGLIONE CARMELA 22 h 

I A CUOMO MARIA 11 h 

 

 

(*)Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’ 

Ufficio Scolastico X - Ambito Territoriale di Salerno, si procederà alle modifiche e/o integrazioni del 

presente decreto. Il presente Decreto potrà subire un’ulteriore variazione, in relazione alla 

realizzazione funzionale dell’Offerta Formativa e la conseguente organizzazione didattica.
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SCUOLA PRIMARIA PLESSO O. LORETO 

CLASSI DOCENTE AMBITI / DISCIPLINE TOT h 
frontali 

TOT h 
compresenza 

 
1A 
1B 

 

RUGGIERO GRAZIA 

 

ITA – ARTE – MUSICA 

ITA-ARTE-MUSICA-STORIA 

 

10 

12 

 
/ 

1A 
1B 

ROSA GERARDA MAT – SCI – TEC – ED. FISICA 

MAT-SCI-TEC-ED.FISICA-GEO 

10 

12 
 
/ 

1C 
1A 

 

PEPE ANNA 

ITA-ARTE-MUSICA-STO-GEO 

STORIA-GEOGRAFIA 

14 

4 
 

4 

1C 
4C 

 

IMBRIACO ELENA 

MAT.-SCIE.-TECNO-ED.FISICA 

MAT-SCIE-TECNO-ED.FISICA 

10 

10 
 

2 

2A 
2B 

 

D’ACUNZO ENZA 

ITA-ARTE-MUSICA 

ITA-ARTE-MUSICA-STORIA 

9 

11 
 

2 

2A 
2B 

PEPE EMILIA MAT-SCI-TEC-ED.FISICA 

MAT-SCI-GEO- TEC-ED. 

FISICA 

10 

12 
 
/ 

3A 
3B 

BALZANO LUCIA ITA-ARTE-INGL 

ITA-ARTE-INGL. 

10 

10 
2 

3A 
3B 

NOVI GIUSEPPINA MAT-SCI-TEC-ED.FICA 

MAT-SCI-TEC-ED.FISICA 

10 

10 
2 

3C 
2A 

DURO IVANA ITA-ARTE-MUSICA-INGLESE-

STORIA-GEO 

STORIA-GEO 

15 

4 
3 

3C 
3A – 3B 

DE VIVO CAROLINA MAT-SCI-TEC-ED FISICA 

STORIA-GEOGRAFIA-MUSICA 

10 

10 
2 
 

4A 
4B 

SIMEONE SUSANNA ITA-ARTE-MUS-STO-GEO 

ITA-ARTE-MUSICA 

12 

8 
2 
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4A – 4B ESPOSITO 

GIUSEPPINA 

MAT-SCI-TEC-ED.FISICA 20 2 

4C 
4B 
5A 

D'ANGELO TERESA ITA-ARTE-MUS-STO-GEO 

STO-GEO 

STO-GEO 

12 

4 

4 

2 

5A 
5B 

FERRAIOLI STELLA ITA – ARTE - MUS 

ITA-ARTE-MUS-STO-GEO 

8 

12 
2 

5A-5B FALCONE 

ANTONIETTA 

MAT – SCI – TEC – ED.FISICA 

 

20 2 

1A-B-C 
2A-B 

4A-B-C 
5A-B 

DIOMAIUTA ANNA INGLESE 22 / 

1C 
2A-B 

3A-B-C 
4A-B-C 
5A-B 

CINQUE 

ANNAMARIA 

RELIGIONE 22 / 

1A-B GRIMALDI ROSA RELIGIONE 

(COMPLETA PLESSO 

CORBARA) 

4  
/ 

4A-B-C 
5A-B 

PORTO ALESSANDRO 

 

SCIENZE MOTORIE 10  

 
 
 
 

Assegnazione dei docenti alle sezioni/classi e 
organizzazione organico dell’Autonomia per l’a. s. 

2024/25(POSTO SOSTEGNO). 
SCUOLA PRIMARIA PLESSO O.LORETO 

SEZ DOCENTE ORE 

III B  
LAVIOLA MARIA 11 h 

III C SCHIAVO MONICA 11h 
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III C SCHIAVO MONICA 11 h 

III B VISONE VITTORIA 11 h 

III B VISONE VITTORIA 11 h 

IV C LAVIOLA MARIA 11 h 

IV C GALASSO PAOLA 11 h 

V B DEL BARONE MARIA CRISTINA 11 h 

I C SENATORE SUSANNA 11 + 
11 h 

I B TROIANO ROSARIA 22 h 

I A  ROSCIGNO GIUSEPPINA 11 h 

I A GIORGIO ANNUNZIATA 22 h 

V A ROSCIGNO GIUSEPPINA 11 h 

V A DEL BARONE MARIA CRISTINA 11 h 

II B VICEDOMINI ANTONIETTA 11 h 

II A BAGNALE GIUSEPPINA 22 h 

II A PICCOLO ESPOSITO ANNA 

NUNZIA 
11 h 

II A PICCOLO ESPOSITO ANNA 

NUNZIA 
11 h 

III A PUCCI ANGELA 11 h 

 
 

 

(*)Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’ 

Ufficio Scolastico X - Ambito Territoriale di Salerno, si procederà alle modifiche e/o integrazioni del 

presente decreto. Il presente Decreto potrà subire un’ulteriore variazione, in relazione alla 

realizzazione funzionale dell’Offerta Formativa e la conseguente organizzazione didattica. 
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SCUOLA PRIMARIA PLESSO S. LORENZO 

CLASSI DOCENTE AMBITI / DISCIPLINE TOT h 
frontali 

TOT h 
compresenza 

 
2A-2B 

 

FARINA CAROLINA 

ITA – ARTE – ING 

 

 

20 2 

2A-2B PANARIELLO 

MARIANNA 

MAT – SCI - TEC -  MUS 20 2 

3A 
 

2A-2B 

PEPE NATALINA ITA – ARTE 

 

STO – GEO - SCIENZE 

MOTORIE 

17 5 

4A 
 

3A 
 
 

5A 

CAMPITIELLO ANNA ITA – ARTE – STO – GEO – 

SCIENZE MOTORIE 

 

STO – GEO - SCIENZE 

MOTORIE 

 

GEOGRAFIA 

19 3 

3A – 4A 
 

1A 

CASO PATRIZIA MAT – SCI –  TEC - MUS 

 

GEOGRAFIA 

22  
 

1A 
 
 

5A 

SCHIAVO ROSA ITA – ARTE – MUSICA- 

STORIA 

 

ITALIANO - STORIA - 

ARTE 

22  
 

1A 
 
 

5A 

MONTAGNA TERESA MAT – SCI - TEC - 

SCIENZE MOTORIE 

 

MATEMATICA- SCIENZE -

TECNOLOGIA- MUSICA 

20 2 

1A – 3A - 
4A- 5A 

STRIANESE ANNAPIA INGLESE 10  
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TUTTE FALCONE ADRIANA RELIGIONE 12  

4A -5A PORTO ALESSANDRO EDUCAZIONE MOTORIA 4  

 
 
 
 
 

Assegnazione dei docenti alle sezioni/classi e 
organizzazione organico dell’Autonomia per l’a. s. 

2024/25(POSTO SOSTEGNO). 
SCUOLA PRIMARIA PLESSO S.LORENZO 

 

SEZ DOCENTE ORE 

III A GUIDA ANNUNZIATA 11 h 

IV A GALASSO PAOLA 11 h 

IV A GUIDA ANNUNZIATA 11 h 

I A FICUCIELLO ANTONIETTA 22 h 

II A PUCCI ANGELA 11 h 

V A VICEDOMINI ANTONIETTA 11 h 

 
 
 

(*)Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’ 

Ufficio Scolastico X - Ambito Territoriale di Salerno, si procederà alle modifiche e/o integrazioni del 

presente decreto. Il presente Decreto potrà subire un’ulteriore variazione, in relazione alla 

realizzazione funzionale dell’Offerta Formativa e la conseguente organizzazione didattica.
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SCUOLA PRIMARIA PLESSO CORBARA
CLASSI DOCENTE AMBITI / DISCIPLINE TOT h 

frontale 
(+mensa e 

dopomensa 
nel TP) 

TOT h 
compresenza 

1A 
FALCONE CLAUDIA 

DE FRANCESCO ADA 

GRIMALDI ROSA 

ITA – ART - STO – ING 

MAT - SCI – MUS- GEO-

TEC - MOT 

REL 

14+6 

14+4 

2 

TOT H 30 

2 

4 

1B 
REA TERESA

SUPPLENZA TEMPORANEA

GRIMALDI ROSA 

ITA – ART - STO-ING 

MAT-SCI- MUS -GEO-TEC - 

MOT 

REL 

14+4 

14+6 

2 

TOT H 30 

4 

2 

2A 
TEMPO 
PIENO 

PEPE ANNA GIULIA 

PECORARO ANGELINA 

GRIMALDI ROSA 

PEPE MARIA GIUSEPPINA 

ITA –ART - MOT – STO – 

TEC 

MAT-SCI – GEO 

REL 

ING - MUS 

14+4 

11+4 

2 

3+2 

TOT H 30 

1 

1 

1 
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2 B 

TEMPO 

ANTI 

MERIDIANO 

PEPE MARIA GIUSEPPINA 

PECORARO ANGELINA 

PEPE ANNA GIULIA 

GRIMALDI ROSA 

ITA-ART- ING-SCI-GEO-

MUS-TEC 

MAT- 

MOT - STO 

REL 

16 

6 

3 

2 

TOT H 27 

3A 
D’ACUNZO LUIGIA 

GIORDANO PAOLA 

GRIMALDI ROSA 

ITA - ARTE- STO - INGL 

MAT- SCI - MUS - GEO - 

TEC -MOT 

REL 

14+6 

14+4 

2 

TOT H 30 

2 

4 

4A 
COPPOLA LUCIA 

SASSU ERSILIA 

PORTO ALESSANDRO 

GRIMALDI ROSA 

ITA-ARTE-STO-GEO-MUS 

MAT  – SCI – ING - TECN 

MOT 

REL 

13+6 

13+4 

2 

2 

TOT H 30 

3 

5 

5A 
AMARANTE ALFONSINA 

PORTO ALESSANDRO 

SORRENTINO MARIA 

GRIMALDI ROSA 

LANARO MARGHERITA 

SALERNITANO MARIA 

ITA – ARTE 

MOT 

MAT - ING 

REL 

STO - GEO 

SCI – MUS-TEC 

8+4 

2 

10+2 

2 

4+6 

4+6 

TOT H 30 

2 

8 

8 
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5B 
AMARANTE ALFONSINA 

PORTO ALESSANDRO 

SORRENTINO MARIA 

GRIMALDI ROSA 

LANARO MARGHERITA 

SALERNITANO MARIA 

ITA – ARTE 

MOT 

MAT - ING 

 REL 

STO - GEO 

SCI – MUS-TEC 

8+4 

2 

10+2 

 2h 

4+6 

4+6 

TOT H 30 

 2 

Assegnazione dei docenti alle sezioni/classi e 
organizzazione organico dell’Autonomia per l’a. s. 

2024/25(POSTO SOSTEGNO). 
SCUOLA PRIMARIA PLESSO CORBARA

SEZ DOCENTE ORE 

II B DAVIDE MARIA GIOVANNA  11 h 

II A CUOMO MARIA 11 h 

V A D’ANDRETTA GRAZIA 11 h 

II B NOVI ANNALISA 22 h 

III A GIANNATTASIO ANNUNZIATA 11 h 

III A GIANNATTASIO ANNUNZIATA 11 h 

I B DAVIDE MARIA GIOVANNA 11 h 

V B D’ANDRETTA GRAZIA 11 h 

(*)Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte 

dell’ Ufficio Scolastico X - Ambito Territoriale di Salerno di Salerno, si procederà alle modifiche 

e/o integrazioni del presente decreto. Il presente Decreto potrà subire un’ulteriore variazione, in 

relazione alla realizzazione funzionale dell’Offerta Formativa e la conseguente organizzazione 

didattica. 
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